
                                  приложение № 4 

                                              к решению Совета 

              Розовского  сельского поселения 

                           от  _____________ № ______ 

 

 

 

 

Исполнение по расходам бюджета Розовского сельского поселения, 

осуществляемых за счет средств резервного фонда Администрации 

Розовского сельского поселения за 6 месяцев 2020 года 
 

№ 

п/п 

№, дата 

распоряже

ния 

Наименование 

распорядителя 

Цели 

выделения 

денежных 

средств 

 

Годовое 

назначение 

(руб.) 

Исполн

ено 

(руб.)  

% исполнения  

к году к 6 

месяца

м 

1 

 

- - -  

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

Итого 

- -  

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

 

 

 

 

 

 

 


